关于开展2006年秋季安全检查的通知

各部门：

为做好“十一”黄金周期间的安全工作，确保节日期间各项安全，根据省教育厅办公室转发的《省政府办公厅关于开展安全生产专项检查的通知》的相关要求，结合我校9月6日召开的饮食安全工作会议精神，校安全生产委员会决定，自2006年9月20日至29日组织开展全校2006年秋季安全检查。现将有关事宜通知如下：

一、检查重点

食堂、电工房、水泵房、实验实训基地、图书馆、体育馆、学生宿舍及上次检查中的隐患部位。

二、检查内容

各部门贯彻落实国家安全法律、法规及学校安全会议精神情况；各级安全责任制及各项规章制度建立和执行情况；制定事故应急求援预案和组织演练情况；重大危险源及事故隐患排查、监控与治理情况；节日期间安全防范措施的制定和落实情况等。

三、检查时间

1、9月20日至22日，各部门组织开展自检自查；

2、9月23日至28日，校安委会组织相关职能部门进行全校性检查；

3、9月28日至29日，各部门对检查中发现的问题及隐患进行整改，校安委会复查，并跟踪落实。

四、具体要求

1、各部门要高度重视，精心组织。认真排查现存隐患，做到组织落实、措施落实、责任落实，并于9月22日前将自检报告上交校人事处。

2、各部门要根据“十一”黄金周安全工作的特点，针对重点部位及薄弱环节，制定安全防范方案，注重工作实效。

3、校安委会相关职能部门要深入各个部位，进行细致的检查，坚决防止走过场。对发现的重特大事故隐患要立即下达整改通知书，限期整改。并跟踪监察，督促落实整改措施，及时消除隐患。

                                   校安委会

2006-9-20

PAGE
1